
 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO 
 

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 95/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N° 38/2023 

 

ERRATA 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA  

 

 
O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO, Estado de Santa 
Catarina, leva ao conhecimento de todos a alteração de horário da sessão 
pública do Processo Licitatório nº 95/2023, Pregão Presencial nº 38/2023, 
com o objeto de registro de preços para a eventual e futura aquisição de 
materiais gráficos, compreendendo diagramação, formatação e confecção de 
impressos gráficos personalizados, materiais para divulgação de 
eventos/campanhas, atendendo a todas as secretarias do Município de 
Presidente Castello Branco/SC 
 
Os envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação serão 
recebidos pelo pregoeiro e sua equipe de apoio, no Centro Administrativo 
Municipal, situado na Rua Alberto Ernesto Lang, nº 29, Centro, do Município 
de Presidente Castello Branco/SC, CEP 89.745-000, até às 14h45min. do 
dia 25 de outubro de 2023, iniciando-se a Sessão Pública às 15h00min. 
do mesmo dia e local. 

 

OBS: a devida alteração se faz necessária em virtude de o Pregoeiro e sua 
equipe estarem participando da Formação do Colegiado Regional de 
Licitação, dos Municípios da AMAUC, no município de Concórdia/SC, no 
horário compreendido entre 08h00min e 11h30min, neste mesmo dia.  

 
 

Presidente Castello Branco (SC), em 20 de outubro de 2023. 
 
 
 

 

NEIVA KLEEMANN TONIELO 

PREFEITA MUNICIPAL 

 


